
UCHWAŁA NR XXXIV/281/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/179/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 14 stycznia 
2016r. w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r poz. 446 ze zm.1)), art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych 1) (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze zm.2)) Rada Miejska 
w Staszowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XIX/179/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 14 stycznia 2016r. w sprawie 

opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 4 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 4. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 
kwoty 751,65 zł".

§ 2. 
Pozostała treść uchwały Nr XIX/179/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 14 stycznia 2016r. 

w sprawie opłaty targowej pozostaje bez zmian. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 roku poz. 1579. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 roku poz. 1579.

Id: WDRZO-LNRWY-AWLFU-XBNQB-RDZTU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017r.(Monitor Polski z 2016r. poz. 779) stawka 
opłaty targowej na 2017 rok nie może przekroczyć 751,65 zł dziennie. Podjęcie uchwały o treści 
odczytanej jest zasadne. 

Id: WDRZO-LNRWY-AWLFU-XBNQB-RDZTU. Podpisany Strona 1




